КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа п. Придорожный»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413139, Саратовская область,  Энгельсский район,  п. Придорожный, ул. Школьная д.2а, тел.8 (8453) 77 - 38 - 36

ПРИКАЗ

 от « _29___ » ____08___  2024 года         № _167___од

О режиме работы школьной столовой

в 2024– 2025 учебном году

                          В целях четкой организации  работы школьной столовой в

2024– 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график организации горячего питания:

Класс

Количество учеников Перемена

1-2 25 1 перемена– 20 минут с

9.10 до 9.30

3-4 41 2 перемена – 20 минут с

10.10 до 10.30

5-7 48 3 перемена – 20 минут с

11.00 до 11.20

8-11 35 4 перемена – 20 минут  с

12.00 до 12.20.

2.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Смагулову Н.У.

     Директор школы                                                                                            Костыря Е.Н.